1
2

Кемеровский областной союз

организаций профсоюзов «Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса»

XIV отчетно-выборная Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2025

	г. Кемерово

	Об избрании Председателя Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»

В соответствии с пп. 4.1., 4.3.6. и 4.27. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»
XIV отчетно-выборная Конференция Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Избрать Председателем Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» Маршалко Олега Васильевича.
	Председательствующий
	О.В.Маршалко